

Szanowny Panie Prezydencie, Szanowni Państwo Radni,

W załączeniu przesyłam petycję o remont ul. Lubczyńskiej w Szczecinie od ronda w Dąbiu do skrzyżowania z ul. Kniewską w 2021 roku.

Niniejszą petycję proszę potraktować jako jeden z głosów mieszkańców w konsultacjach budżetu Szczecina 2021 jak również petycję w rozumieniu ustawy z 11 lipca 2014 roku o petycjach.

Petycja dotyczy remontu ul. Lubczyńskiej w Szczecinie, która to droga jest w bardzo złym stanie technicznym, jest wąska i poruszanie się po niej zagraża bezpieczeństwu kierującym, a już w szczególności rowerzystów i pieszych.

Droga ta traktowana jest jako droga alternatywna nad morze, zaś podczas remontu S3/A6 tworzyły się na niej gigantyczne korki. Liczba samochodów, jak też tirów (setki przejeżdżające dziennie) spowodowały olbrzymią degradację drogi. Niestety mimo to, na remont drogi w budżecie Szczecina 2021 nie przeznaczano nawet złotych. W centrum Szczecina remontuje się drogi o lepszym stanie technicznym i mniej uczęszczane, a niestety zapomina o drogach o bardzo wysokim natężeniu ruchu, głównych dróg dojazdowych (łączy Dąbie-Załom, Kasztanowe, główny wyjazd ze Szczecina alternatywny do autostrady), które położone są w dzielnicach ościennych.

Jak na obecną chwilę petycję podpisały 63 osoby (część osób zamieściła swoje własne komentarze), natomiast proces nie jest zakończony i z pewnością osób popierających petycję meriti jest zdecydowanie więcej (jeśli więcej osób poprze petycję, to takową informację przekazę). Trudno by było inaczej, gdyż ta ruchliwa droga jest w katastrofalnym stanie.

Petycja ma charakter elektroniczny ze względu na obecnie występujące zagrożenie epidemiologiczne (<https://www.petvcjeonline.com/remont-ul-lubczyńskiej-od-ronda-w-dąbiu-do-ul-kniewskiej-w-2021-roku>)

Z wyrazami szacunku,

Dzień dobry,

W nawiązaniu do poprzedniej wiadomości z petycją o remont w 2021 roku ul. Lubczyńskiej wskazuję co następuje.

Liczba osób, które popierają petycję rośnie z dnia na dzień - obecnie petycję popierają 153 osoby. Widać, że inwestycja ta jest bardzo potrzebna dla społeczności lokalnej.

Proszę zwrócić uwagę na komentarze dodawane do podpisów, które świadczą o tym, że osoby te rzeczywiście znają stan ten drogi i ją uczęszczają (nie są to puste głosy poparcia).

Załączam listę uaktualnioną listę 153 głosów poparcia - dostępne również pod adresem https://www.petycjeonline.com/signatures/remont_ul_lubczyńskiej_od_ronda_w_dbiu_do_ul_kniewskiej_w_2021_roku/

Petycja ma charakter elektroniczny tylko ze względu na zagrożenie epidemiologiczne. W normalnej sytuacji zbieralibyśmy podpisy manualnie.